[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2016 № 2699-п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
  В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Карасука Карасукского района Новосибирской области, утвержденными решением 13-й сессии Совета депутатов города Карасука Карасукского района Новосибирской области от 02.04.2014 № 76, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства с рекомендациями комиссии по землепользованию и застройке города Карасука Карасукского района Новосибирской от 05.09.2016 № 6
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
    1. Предоставить Ткач Марине Валерьевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 54:08:010116:91, площадью 364,03 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, город Карасук, улица Индустриальная, 1б (зона застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж3)) со стороны улицы Индустриальная с 3 м до 0 м. В части увеличения процента застройки с 40% до 60%.

    2. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Карасукского района

Новосибирской области                                                                                   А.П.Гофман